
Psykolog til de specialiserede skoletilbud på Magleblik
Skole Frederiksværk

Vil du arbejde som psykolog der, hvor din faglighed får liv i praksis hver eneste dag? Og vil du
være tæt på børnene, personalet og beslutningerne og have reel indflydelse på hverdagen?
På Magleblik Skole søger vi en psykolog, der har lyst til at gøre en forskel for børn og unge med
autisme og autismerelaterede udfordringer, herunder elever med ufrivilligt skolefravær og børn, der
i perioder har mistet troen på skolen og på sig selv.
Dette er en stilling for dig, der ønsker at bruge din psykologfaglighed aktivt, etisk og praksisnært og
som trives med relationer, refleksion og fælles ansvar.
På Magleblik Skole arbejder vi ressourceorienteret, systemisk og narrativt ikke som teoretiske
pejlemærker på papir, men som levet praksis i hverdagen.
Vi møder eleverne med nærvær, tydelighed og respekt og arbejder med en integreret indsats og en
mentaliserende tilgang, hvor relationer, regulering og forståelse er i centrum. Som psykolog ser du
barnet i kontekst, som en del af sin familie, sit netværk og sine omgivelser.  Du er aktiv medskaber i
arbejdet med at bygge bro mellem skole, hjem og fællesskab.
Vi arbejder målrettet med at føre flest mulige elever frem mod afgangsprøver og eksamen i fuld
fagrække, når det er fagligt og menneskeligt meningsfuldt.
Stillingen er for dig, der vil være med til at genopbygge tillid, regulering og håb og skabe rammer,
hvor børnene igen kan trives, udvikle sig og indgå i meningsfulde fællesskaber.
Magleblik Skole er en folkeskole med flere specialiserede tilbud målrettet børn og unge med
særlige behov. Skolen rummer både almen- og specialområde, som arbejder tæt sammen i
hverdagen med fælles værdier, fælles ansvar og et fælles børnesyn.
Vi har fælles SFO og klub, og i udvalgte fag og aktiviteter samler vi elever på tværs af hele skolen.
Det giver mulighed for, at børnene kan spejle sig i hinanden, skabe relationer og opbygge
venskaber og det understøtter en skolekultur, hvor forskellighed er en naturlig del af fællesskabet.
Stillingen er knyttet til Magleblik Skoles specialiserede tilbud

Basen – ca. 44 elever med autisme, med fokus på struktur, forudsigelighed og relationel

støtte

●

Hermes – ca. 10 elever med autisme og betydelige kognitive og kommunikative støttebehov,

med tydelige rammer, sanselig støtte og tæt voksenkontakt

●

Herkules ca. 20 elever med autisme og ufrivilligt skolefravær, hvor fokus er på tryghed,

tilknytning og gradvis deltagelse

●

Apollo – et akut tilbud for elever i alvorlig mistrivsel, med intensiv og tværfaglig indsats●

Fælles for tilbuddene er, at eleverne ofte har komplekse og sammensatte behov, og at
psykologfaglighed spiller en central rolle i at skabe bæredygtige løsninger over tid.
Relation og tilknytning er centrale redskaber. For nogle af vores elever handler udvikling først om at
genopbygge tillid til voksne, til fællesskabet og til egen formåen.
Dine perspektiver som psykolog indgår som en naturlig del af skolens pædagogiske praksis,
beslutninger og udvikling.
Som psykolog på Magleblik Skole er du ansat direkte på skolen og en integreret del af hverdagen.
Du arbejder praksisnært i fleksible læringsfællesskaber, hvor psykologfaglig viden omsættes i tæt
samarbejde med lærere, pædagoger og ledelse.
Dine opgaver vil bl.a. være

praksisnær psykologisk deltagelse i skolens læringsmiljøer●

elevsamtaler med fokus på trivsel, regulering, forståelse og mestring●

observationer og psykologfaglige vurderinger (barnet i kontekst)●

faglig sparring med pædagogisk personale og ledelse●

understøttelse af integrerede indsatser●

formidling af psykologisk viden og opkvalificering af personale●

samarbejde med familier og netværk●

Vi søger en psykolog, der

er cand.psych.aut. eller cand.psych.●

har erfaring med eller stærk interesse for autisme og ufrivilligt skolefravær●

trives med praksisnærhed og relationelt arbejde●

ønsker at indgå i et fagligt forpligtende fællesskab●

Vi tilbyder



en meningsfuld og praksisnær stilling●

et stærkt tværfagligt arbejdsmiljø●

tæt samarbejde med ledelsen●

løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst●

Ansøgningsfrist: onsdag den 10. juni
Vi forventer at afholde samtaler i uge 25.
Hvis du er blevet nysgerrig og har lyst til at mærke, om Magleblik Skole er det rette sted for dig, er
du meget velkommen til at komme forbi til en uformel snak og en rundvisning.
Kontakt: Mette Bloch, Faglig leder af Basen, Hermes, Herkules og Apollo på mobil 21 34 98 44.
Bliv en del af Halsnæs – et godt sted at arbejde og et godt sted at bo
Vi er en moderne og rummelig arbejdsplads med cirka 3.000 kollegaer, der hver dag gør sig umage
for at levere velfærd og service af høj kvalitet. Vores værdier – redelighed, mulighed og helhed – er
fundamentet for alt, vi gør. 
Hos Halsnæs Kommune arbejder vi tæt på natur, hav og fjord – og med hovedstaden inden for
rækkevidde. Her får du ikke kun et spændende job, men også muligheden for at skabe et liv med
ro, fællesskab og aktive oplevelser. Mange vælger at bosætte sig her for at få mere plads, nærhed
til naturen og et stærkt lokalt sammenhold.
Vil du vide mere om, hvordan det er at arbejde i Halsnæs Kommune? Besøg vores hjemmeside
eller vores LinkedIn-profil. 
Vil du vide mere om, hvordan det er at bo og leve i Halsnæs? Besøg Flyt til Halsnæs og se, hvad
området kan tilbyde dig og din familie. 

https://halsnaes.dk/soeg-job-hos-os
https://www.linkedin.com/company/39067/
https://halsnaes.dk/flyt-til-halsnaes
https://halsnaes.dk/flyt-til-halsnaes
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